[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

　大治町長　殿

　　　　　　　　　　　申 請 者　住　　所　大治町大字西條字
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　－　　　　－

児童クラブ利用許可申請書

　次のとおり児童クラブを利用したいので、申請します。
	児 童 名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男・女

	生年月日
	　　平成・令和　　　　　年　　　月　　　日

	学 校 名
	大治西小学校　　　　年生

	施設名称
	希望される児童クラブを○で囲んでください。
両方を希望される場合は、希望順位を（　）に記入してください。
西部（　 ） ・ 第２西部（　 ）　児童クラブ

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	利用時間
	平　日　　　　　　　授業終了後　～　　　　時　　　分
土曜日　　　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分
学校休業日　　　　　時　　　分　～　　　　時　　　分

	申請理由
	保護者の就労・保護者の疾病・その他（　　　　　　　　　　）

	連 絡 先
	氏名　　　　　　　　　続柄　　　　電話
氏名　　　　　　　　　続柄　　　　電話